
UCHWAŁA NR VII/52/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 9 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/2015 rady Gminy Baranów z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso - otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicach 
informacyjnych w sołectwach Gminy Baranów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 54C1AB22-332C-491A-94C1-6BAF5AC67ABE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/52/2015

Rady Gminy Baranów

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu gminy Baranów

LP. IMIĘ I NAZWISKO  

 

MIEJSCOWOŚĆ

1. STANISŁAW MARIAN 
KOWALCZYK

BARANÓW

2. JÓZEFA WOJDA CZOŁNA
3. WOJCIECH OSTRACH DĘBCZYNA
4. TERESA KURPAS GRÓDEK
5. TERESA KRAWCZYK HUTA
6. STANISŁAW ZIEMKA KARCZUNEK
7. JANINA CIELOCH KLIN
8. KRZYSZTOF WAWEREK KOZIOŁ
9. ANNA KOBUS ŁUKAWKA
10. JOLANTA ELZBIETA WIĘSYK ŁUKAWICA
11. SŁAWOMIR CYBULA ŁYSA GÓRA
12. TERESA ZAMOJSKA NIWA
13. BOŻENA KARCZMARZ NOWOMICHOWSKA
14. TADEUSZ ZAGULSKI POGONÓW, MOTOGA
15. ANNA GOŁĄBEK ŚNIADÓWKA
16. JOLANTA ADAMCZYK

DMIAN ADAMCZYK
WOLA CZOŁNOWSKA

17. HALINA KOŁODYŃSKA ZAGÓŹDŹ, SKŁADÓW

Id: 54C1AB22-332C-491A-94C1-6BAF5AC67ABE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) - rada gminy, w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość
wynagrodzenia za inkaso.

W celu ułatwnienia właścielom nieruchomości, szczególnie osobom straszym i chorym dokonywania wpłat
należności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi niezbędne jest wskazanie inkasentów,
którzy będą realizowac zadania objęte treścią uchwały.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 54C1AB22-332C-491A-94C1-6BAF5AC67ABE. Podpisany Strona 1




